
S.S. GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI  N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO –DISCIPLINA: 
ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

§ § § § §

IL DIRETTORE 
DELLA STRUTTURA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio del potere provvedimentale conferito dall’ articolo 23.2.) dell’ Atto Aziendale, di cui 
alla deliberazione 690/2015, ai sensi per gli effetti del vigente “Regolamento dei Provvedimenti”, 
approvato con Deliberazione 809/2015 e smi, in Novara, presso la Sede dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria “Maggiore della Carità”, ha assunto il provvedimento di cui all’interno.

Il provvedimento, ove comportasse spesa, viene assunto previa verifica della capienza del budget 
impegnato come attestato dalla acclusa “Appendice Contabile”

§ § § § § § § 

Numero Proposta: PDT474Data Proposta: 01/10/2020



Premesso che:

- con deliberazione n. 215 del 4.03.2020 è stato indetto il “pubblico concorso, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico – Disciplina: Anestesia e Rianimazione”, ai 
sensi del D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

- entro il termine di scadenza delle ore 24,00 del giorno 10 agosto 2020  stabilito dal bando 
di concorso, pubblicato nei modi di Legge, sono pervenute n. 45 istanze di partecipazione.

Al fine dell’ammissione degli aspiranti si precisa che dall’esame delle domande pervenute e 
dalla documentazione alle stesse allegata risulta l’ammissibilità di tutti gli istanti in possesso dei 
titoli e requisiti previsti dal bando di concorso.

Ritenuto di provvedere in ordine all’ammissibilità dei 45 istanti tenuto conto di quanto 
previsto nel bando di concorso in applicazione dell’art. 1, comma 547 della Legge 145 del 
30.12.2018 così come modificato dall’art. 12 del D.L. 30 aprile 2019 n. 35 convertito in legge 25 
giugno 2019 n. 60 (G.U. n. 152 dell’1/07/2019), “i medici e i medici veterinari iscritti all’ultimo 
anno del corso di formazione specialistica, nonché, qualora questo abbia durata quinquennale, al 
penultimo anno di corso, sono ammessi alle procedure concorsuali per l’accesso alla dirigenza del 
ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all’esito positivo delle medesime 
procedure, in graduatorie separate”,

IL DIRETTORE DELLA S.S.
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

DETERMINA

1) di ammettere al “pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di 
Dirigente Medico – disciplina: Anestesia e Rianimazione”, i seguenti n. 10 istanti già in 
possesso del diploma di specializzazione:

CANDIDATO NATO IL A
1)  AUCELLA  LINDA 21/07/1979 AVELLINO
2)  BARRA  FEDERICO LORENZO 02/02/1986 BORGOMANERO
3)  COPPO  CORINNE 11/06/1985 BIELLA
4)  COZZOLINO  GIANPIERO 11/02/1973 CASTELLAMMARE DI STABIA
5)  IBARECK  AMAN 09/11/1976 ASMARA
6)  MONTOLI  MASSIMILIANO 11/03/1974 NOVARA
7)  PISANO  ROSSELLA 28/05/1986 SASSARI
8)  PRATO  FEDERICO 25/09/1981 BIELLA
9)  TAMBURRI  ROBERTA 14/10/1982 MARINO
10)  VENDEMIA  DARIO 30/08/1980 SANTA MARIA CAPUA VETERE

Numero Proposta: PDT474Data Proposta: 01/10/2020



2) di ammettere altresì al pubblico concorso di che trattasi, ai sensi dell’art. 1, comma 547 della 
Legge 145 del 30.12.2018 così come modificato dall’art. 12 del D.L. 30 aprile 2019 n. 35 
convertito in legge 25 giugno 2019 n. 60 (G.U. n. 152 dell’1/07/2019), i seguenti:

 n. 14 istanti in quanto medici in formazione specialistica iscritti all’ultimo anno del corso di 
specializzazione nella disciplina a concorso o in disciplina equipollente o affine: 

1 1. CAPUANO  LORENZO 26/01/1981 MILANO
1 2. COTTONE  PIERCARLO 11/09/1990 PALERMO
1 3. DEIANA  SIMONE 27/05/1988 NUORO

 4. FINA  MANUELA 24/11/1989 MILANO
 5. GHISLANZONI  LUCA 10/06/1987 LECCO
 6. GIULIANI  FABIANA 26/03/1987 TORINO
 7. LICARI  ILARIA 30/10/1982 NOVARA
 8. MAUROGIOVANNI  DAMIANA 06/05/1982 MANFREDONIA
9.  OMODEI ZORINI  SERGIO 20/04/1986 VERCELLI
 10. PEDRONI  NICOLA 17/09/1985 ANGERA
 11. ROSSO  CAROLINA 15/07/1987 ASTI
 12. SPARAGNA  ALESSIA 08/01/1981 TORINO
 13.TARQUINI  RICCARDO 10/08/1989 ROMA
14. VIGNA  MICHELE 13/08/1986 TORINO

 n. 20 istanti iscritti al penultimo anno del corso di specializzazione nella disciplina a 
concorso o in disciplina equipollente o affine:

1.  BONIOLO  ESTER 10/10/1986 MILANO
 2. BRUSCA  ALESSANDRA 16/03/1989 TORINO
 3. CALISSI  FRANCESCA 29/09/1989 TORINO
 4. CANNONE  ANDREA 20/03/1987 CUNEO
 5. CICCHINELLI  ANDREA 01/05/1984 AVEZZANO
 6. CICERO  ANNARITA 05/11/1989 BUSTO ARSIZIO
 7. COSTA  MAURO 01/06/1987 SAVIGLIANO
 8. COSTANZO  DIEGO 30/12/1987 LAMEZIA TERME
9.  DE VITA  NELLO 15/03/1989 VALLO DELLA LUCANIA
 10. DEFILIPPI  MARCO 22/02/1989 CHIERI
 11. ESPOSITO  TERESA 05/10/1990 DOMODOSSOLA
 12. MORETTO  FRANCESCA 14/09/1990 VERCELLI
 13. MOTTA  ALBERTO 02/03/1988 BIELLA
 14. MURACA  FEDERICA 23/06/1989 SOVERIA MANNELLI
 15. NAZZI  ALESSANDRA 19/09/1990 TORINO
 16. POGGIOLI  MIRIAM 19/10/1988 TORINO
 17. ROGGIA  ROBERTO 14/08/1986 PINEROLO
 18. SANTANGELO  ERMINIO 25/10/1990 BATTIPAGLIA

Numero Proposta: PDT474Data Proposta: 01/10/2020



 19. VERDINA  FEDERICO 24/10/1990 BORGOMANERO
 20. VISCIDO CRISTINA 28/12/1989 MONTECCHIO EMILIA

 n. 1 istanti iscritto al terzo anno del corso di specializzazione nella disciplina a concorso o in 
disciplina equipollente o affine ( ai sensi del comma 547 delle Legge n.145/2018 come 
modificato  da legge 28 febbraio 2020 n. 8 e da ultimo con Legge 17 luglio 2020 n° 77):

1.  MORO  GIULIA-MARGHERITA 10/09/1989 VERCELLI

3)  di trasmettere tutti gli atti relativi al concorso al Segretario della Commissione Esaminatrice per 
le relative incombenze.

*=*
Il Funzionario Istruttore Proponente
Siriana Stabiglieri

       IL DIRETTORE
           Dr.ssa Sandra LAVAZZA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa
      

Numero Proposta: PDT474Data Proposta: 01/10/2020



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

RBSF2-127
URL

IDENTIFICATIVO

Numero Determina 1684
Data Determina 01/10/2020
Ufficio Proponente S.S. GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
Compilatore STABIGLIERI SIRIANA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

xbq5CPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC D13B88081EA1048A3D76D2E54068B9625702BF6FD2F6892A8046DA799DFAD981

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Lavazza Sandra
Firma in formato pdf: Azienda Ospedaliero-universitaria Maggiore Della Carita'

Numero Proposta: PDT474Data Proposta: 01/10/2020


		2020-10-01T14:44:11+0000
	Firma applicativa




